Проект

подготовлен департаментом образования

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 26.11.2018 № 8940
«О порядке финансового обеспечения за счет средств
местного бюджета мероприятий
по организации питания учащихся муниципальных общеобразовательных учреждений города Сургута»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                     № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 26.11.2018 № 8940                     «О порядке финансового обеспечения за счет средств местного бюджета мероприятий по организации питания учащихся муниципальных общеобразовательных учреждений города Сургута» следующие изменения:
1.1. В пункте 8 постановления слова «Пелевина А.Р.» заменить словами «Томазову А.Н.».
1.2. Строку 18 приложения 1 к порядку финансового обеспечения за счет средств местного бюджета мероприятий по организации питания учащихся муниципальных общеобразовательных учреждений города Сургута в учебное время по месту нахождения общеобразовательного учреждения изложить                           в следующей редакции:
	«
	18
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Сургутская технологическая школа»

».

2. Управлению документационного и информационного обеспечения                  разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Томазову А.Н.

Глава города								            В.Н. Шувалов

[bookmark: _GoBack]

Рубекина Елена Александровна
тел. (3462) 52-53-51

Рубекина Елена Александровна
тел. (3462) 52-53-51